PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

RUA MAJOR MATHEUS, 07 - VL. LAVRADORES
CEP: 18609-630 - BOTUCATU - SP

FONE FAX(14)3811 1100 aus
BOTUCATU
SAÚDE

Ofício-0260/2009 - Gabinete do Secretario
aco/cam

Botucatu, 20 de maio de 2009.

Ilmo. Sr.

Reinaldo Mendonça Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Prezado Senhor

Em resposta ao requerimento n° 433, Sessão Ordinária de 18/05/2009

informamos que, apesar de ser um pedido de grande alcance social, infelizmente não
poderemos atendê-lo neste ano corrente, pois o nosso orçamento já está
comprometido.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Dr. r A erto charelli
ec etario de Saúde